2017 年 2 月 17 日

お取引先様各位

京 都 市 伏 見 区 景 勝 町 ５０番 地 2

信 和 化 工 株 式 会 社

TEL 075-621-2360 FAX 075-602-2660

ポーラスポリマービーズ Porapak シリーズの価格改定のご案内

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につき、この数年においてメーカー原材料コストの上昇がございましたが、弊社での様々な

節減によって販売価格を維持してきておりました。

 しかし弊社単独の努力では吸収できる範囲を超える状況が続く中、誠に不本意でございますが

Porapak シリーズの価格改定のご協力をお願いする次第でございます。

 弊社といたしましても今後も引き続き一層の合理化、コストダウンを図り、安定供給及び品質維持に

努める所存でございます。

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象品目 ： Porapak シリーズ(Q・N・QS・P・PS・R・T・S)

定価    ： 36,000 円

実施日  ： 2017 年 2 月 17 日(金)

以上